STORA OPTIMA PLUS
CANIVEAUX EN BÉTON POLYMÈRE
AVEC PROFIL DE PROTECTION EN FONTE
D400-E600
En accord avec la nature...
2
CLASSES DE RÉSISTANCE

M
A
 P
LU
S
B=100 C=132
D=140 H h1 Sortie
verticale
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 150 110 Ø 110 (2x) 5,92 L/sec 23,60 35 (2x) 0,90 dm² SOP10151356
caniveau L=0,5m
Pièce d’intersection 150 110 Ø 110 5,92 L/sec 14,40 - 0,90 dm² SOP10155356
caniveau L=1m 200 160 Ø 110 (2x) 5,92 L/sec 27,70 28 (2x) 0,90 dm² SOP10201356
caniveau L=0,5m
Pièce d’intersection 200 160 Ø 110 5,92 L/sec 17,00 - 0,90 dm² SOP10205356
caniveau L=1m 250 210 Ø 110 (2x) 5,92 L/sec 32,70 28 (2x) 0,90 dm² SOP10251356
caniveau L=0,5m 250 210 Ø 110 5,92 L/sec 19,70 - 0,90 dm² SOP10255356
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
CANIVEAU + GRILLE
100
D400
grille ancrage
grille en fonte, fente "WAVE"
La classe D400-E600 n’est pas destinée au drainage transversal des voies à circulation rapide ou des autoroutes
Dans un emballage la moitié de la quantité des caniveaux donne la possibilité d’aménager une ouverture dans le fond
B=100 C=132
D=140 H h1 Sortie
verticale
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 150 110 Ø 110 (2x) 5,92 L/sec 26,00 35 (2x) 0,90 dm² SOP10151370
caniveau L=0,5m
Pièce d’intersection 150 110 Ø 110 5,92 L/sec 15,60 - 0,90 dm² SOP10155370
caniveau L=1m 200 160 Ø 110 (2x) 5,92 L/sec 30,10 28 (2x) 0,90 dm² SOP10201370
caniveau L=0,5m
Pièce d’intersection 200 160 Ø 110 5,92 L/sec 18,20 - 0,90 dm² SOP10205370
caniveau L=1m 250 210 Ø 110 (2x) 5,92 L/sec 35,10 28 (2x) 0,90 dm² SOP10251370
caniveau L=0,5m 250 210 Ø 110 5,92 L/sec 20,90 - 0,90 dm² SOP10255370
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
CANIVEAU + GRILLE

M
A
 P
LU
S
B=150 C=182
D=190 H h1 Sortie
verticale
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 195 150 Ø 160 (2x) 10, 20 L/sec 35,10 25 (2x) 1,55 dm² SOP15191357
caniveau L=0,5m
Pièce d’intersection 195 150 Ø 160 10, 20 L/sec 22,70 - 1,55 dm² SOP15195357
caniveau L=1m 245 200 Ø 160 (2x) 10, 20 L/sec 38,10 20 (2x) 1,55 dm² SOP15241357
caniveau L=0,5m
Pièce d’intersection 245 200 Ø 160 10, 20 L/sec 26,70 - 1,55 dm² SOP15245357
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
CANIVEAU + GRILLE
150
D400
grille ancrage
grille en fonte, fente "WAVE"
La classe D400-E600 n’est pas destinée au drainage transversal des voies à circulation rapide ou des autoroutes
Dans un emballage la moitié de la quantité des caniveaux donne la possibilité d’aménager une ouverture dans le fond
B=150 C=182
D=190 H h1 Sortie
verticale
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 195 150 Ø 160 (2x) 10, 20 L/sec 42,50 20 (2x) 1,55 dm² SOP15191371
caniveau L=0,5m
Pièce d’intersection 195 150 Ø 160 10, 20 L/sec 27,50 - 1,55 dm² SOP15195371
caniveau L=1m 245 200 Ø 160 (2x) 10, 20 L/sec 51,30 15 (2x) 1,55 dm² SOP15241371
caniveau L=0,5m
Pièce d’intersection 245 200 Ø 160 10, 20 L/sec 31,50 - 1,55 dm² SOP15245371
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
CANIVEAU + GRILLE
150

M
A
 P
LU
S
B=200 C=232
D=240 H h1 Sortie
verticale
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 245 200 Ø 200 (2x) 14,13 L/sec 46,10 20 (2x) 2,15 dm² SOP20241358
caniveau L=0,5m
Pièce d’intersection 245 200 Ø 200 14,13 L/sec 28,80 - 2,15 dm² SOP20245358
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
CANIVEAU + GRILLE
200
D400
grille ancrage
grille en fonte, fente "WAVE"
La classe D400-E600 n’est pas destinée au drainage transversal des voies à circulation rapide ou des autoroutes
B=200 C=232
D=240 H h1 Sortie
verticale
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 245 200 Ø 200 (2x) 14,13 L/sec 60,60 16 (2x) 2,15 dm² SOP20241372
caniveau L=0,5m
Pièce d’intersection 245 200 Ø 200 14,13 L/sec 35,70 - 2,15 dm² SOP20245372
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
CANIVEAU + GRILLE
200

fente "WAVE"
100
COLLECTEUR
DE SABLE
B=300  C=330  D=340 H h1 Sortie
verticale
capacité
hydraulique KG Nbre
 pc./pal.
surface
d'avalement
Numéro
d'article
caniveau L=1m 295 250 Ø 200 (2x) 19,40 L/sec 74,10 12 (2x) 2,95 dm² SOP30291359
caniveau L=0,5m
Pièce d’intersection 295 250 Ø 200 19,40 L/sec 36,70 - 2,95 dm² SOP30295359
STORA-DRAIN
OPTIMA PLUS
CANIVEAU + GRILLE
300

CONNECTEUR EN CASCADE 100/150
Type pour caniveau (H) KG Numéro d'article
100 H 150/200/250 0,70 AL10000100
150 H 195/245 0,70 AL15000200
1111
www.stora-drain.beLE DRAINAGE PAR CANIVEAU EN POLYPROPYLÈNE ET EN BÉTON POLYMÈRE
O
P
TI
M
A
 P
LU
S
Type H Sortie intégrée KG Numéro d'article
100 150 sans sortie 1,40 AE10078000
100 150 Ø 110 avec sortie 1,40 AE10088000
100 200 sans sortie 1,80 AE10098000
100 200 Ø 110 avec sortie 1,80 AE10108000
100 250 sans sortie 2,20 AE10118000
100 250 Ø 110 avec sortie 2,20 AE10128000
150 195 Ø 110 universelle 2,20 AE15028000
150 245 Ø 110 universelle 2,20 AE15038000
200 245 Ø 160 universelle 2,50 AE20018000
300 295 Ø 200 universelle 4,50 AE30018000
PIÈCES D’ABOUT 100/150/200/300
H H